
 

 

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

NOMOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ   

ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από τα Πρακτικά της υπ’ αριθ. 54ης/2023 συνεδρίασης της  

Οικονομικής  Επιτροπής του Δήμου Ασπροπύργου. 

 

Αριθ. Απόφ.: 348 ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για την «Συγκρότηση τριμελούς ή 

πενταμελούς Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών/Επιτροπή 

αξιολόγησης Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών του 

άρθρου 221 του Ν.4412/2016 για το έτος 2024, σύμφωνα με 

την υπ’ αριθ. πρτ. 69780/14-12-2023 εισήγηση του Δ/ντή της 

Οικονομικής υπηρεσίας. 

 

Στον  Ασπρόπυργο και  στο Δημοτικό Κατάστημα την Τρίτη 19 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 

π.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού  Συμβουλίου συνήλθε, σε τακτική δημόσια 

συνεδρίαση, η Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου Ασπροπύργου κατόπιν της υπ’ αριθ. πρτ. 

70270/15-12-2023 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου & Αντιδημάρχου κ. Αντώνιου Ν. 

Καραμπούλα, η οποία νόμιμα δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε ηλεκτρονικά με e-mail  σε όλα τα μέλη 

της Επιτροπής. Ο πρόεδρος, αφού διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

Προσήλθαν  και παρέστησαν, οι παρακάτω:  

 

Δεν προσήλθαν, μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα, οι παρακάτω: 

 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής, αναφερόμενος στο 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 

μελών την υπ’ αριθ. πρτ. 69780/14-12-2023 εισήγηση του Δ/ντή της Οικονομικής υπηρεσίας, 

που έχει ως εξής: 

1. ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 4. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Τακτικό Μέλος) 

2. ΤΣΙΓΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 5. ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Τακτικό Μέλος) 

3. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (Τακτικό Μέλος)   

1. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Τακτικό Μέλος) 3. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Τακτικό Μέλος) 

2. ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Τακτικό Μέλος) 4. ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ(Τακτικό Μέλος) 

ΑΔΑ:  

Ασπρόπυργος: 19-12-2023 

Αριθ. πρτ.: 71031 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

- Τον λόγο έλαβε ο Πρόεδρος και τοποθετήθηκε ως εξής: Προτείνονται ως τακτικά μέλη: Η κ. 

ΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ, η κ. ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ και ο κ. ΚΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, με αναπληρωματικά 

μέλη αυτών την κ. ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΟΡΣΑΛΙΑ, την κ. ΚΑΜΠΟΛΗ ΑΝΘΗ και την κ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑ. 

 

Αφού τελείωσε η τοποθέτηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αποτυπώνεται στο 

πρακτικό με αριθ. 54 μετά την οποία 

Η Οικονομική  Επιτροπή 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την τοποθέτηση του Προέδρου, κ. Αντώνιου Καραμπούλα. 

2. Την υπ’ αριθ. πρτ. 69780/14-12-2023 εισήγηση του Δ/ντή της Οικονομικής υπηρεσίας 

3. Τις σχετικές διατάξεις των Νόμων 3463/2006, 3852/2010, 4555/2018, 4623/2019, το άρθρο 26 του 

Ν. 4024/2011, άρθρο 27 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύουν, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 

Ε γ κ ρ ί ν ε ι : Την Συγκρότηση Τριμελούς (3) Επιτροπής Παραλαβής Υπηρεσιών για το 

έτος 2024, κατ’ εφαρμογή  του Ν. 4412/2016 με αρμοδιότητες όπως αυτές που αναφέρονται 

στο σκεπτικό της παρούσης ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΚΟΥΡΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ   

2 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ  

3 ΚΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

1 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ  ΟΡΣΑΛΙΑ  

2 ΚΑΜΠΟΛΗ  ΑΝΘΗ  

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ  

 

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η κ. ΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ και σε περίπτωση απουσίας της  

αναπληρώνεται από την κ. ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΟΡΣΑΛΙΑ. 

 

Η παρούσα απόφαση θα κοινοποιηθεί στα ανωτέρω μέλη του οργάνου. 

  

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ



 

 

Υπέρ της πρότασης ψήφισαν πέντε (5) μέλη: 

 

Και 

Κατά Ουδείς. 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω, πήρε δε αύξοντα 

αριθμό 348. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ  

Πιστό αντίγραφο 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν. ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ 

1. ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 4. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Τακτικό Μέλος) 

2. ΤΣΙΓΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 5. ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Τακτικό Μέλος) 

3. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (Τακτικό Μέλος)   

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΨΝ-2ΧΘ


		2023-12-19T13:07:32+0200
	Athens




